
Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

sobota 6. 9. v 17.00 hodin 86 min.

  

TŘI BRATŘI

  

Pohádka podle scénáře Zdeňka Svěráka a v režii Jana Svěráka. Hrají: Vojtěch Dyk, Tomáš
Klus, Zdeněk Piškula, Miroslav Táborský, Bolek Polívka, Zdeněk Svěrák, Oldřich Kaiser, Ivana
Chýlková, Jiří Lábus, Zuzana Norisová, Jaroslav Uhlíř a další. Česko/Dánsko 2014. Bioscop. R
epríza.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 8. 9. v 19.30 hodin                                                   102 min.

  

DÍRA U HANUŠOVIC

  

Drama z Vikantic! Je až k neuvěření, co se může dít kousek od Jeseníku! Režie: Miroslav

 1 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

Krobot. Hrají: Tatiana Vilhelmová, Lenka Krobotová, Johanna Tesařová, Ivan Trojan, Jaroslav
Plesl, Simona Babčáková, Hynek Čermák, David Novotný, Lukáš Latinák a další. Česko 2014.
A-company CZ. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

  

  

úterý 9. 9. v 19.30 hodin                                                       122 min.

  

LÁSKA NA KARI

  

Madame Mallory, majitelka vyhlášené restaurace se třpytem Michelinských hvězd se nestačí
divit, když si indická rodina otevře restauraci hned naproti přes ulici. Dobré jídlo ale hory
přenáší. Kulinářské dobrodružství s Helen Mirren v hlavní roli. Režie: Lasse Hallström. Dále
hrají: Manish Dayal, Om Puri, Charlotte Lebon  a další. USA 2014. Bontonfilm. České titulky. Pr
emiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

      
  

 2 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

  

středa 10. 9. v 19.30 hodin                                                   109 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

KOUZLO MĚSÍČNÍHO SVITU

  

Woody Allen zasadil svůj nejnovější snímek do jižní Francie roku 1920. Nádherné vily na
pobřeží Côte d'Azur, jazz kluby a módní místa pro bohaté jsou nádhernou kulisou tohoto filmu.
Hrají: Emma Stone, Colin Firth, Simon McBurney, Eileen Atkins a další. USA 2014. H.C.E.
České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč. Členové FK 90 Kč.                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

čtvrtek 11. 9. v 19.30 hodin                                                  122 min.

  

STRÁŽCI GALAXIE                     3D

  

Čtveřice pozoruhodných akčních hrdinů se pokusí zachránit galaxii. Režie: James Gunn. Hrají:
Chris Pratt, Zoe Saldana, Bradley Cooper, Vin Diesel, Benicio Del Toro a další. USA 2014.
Falcon. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 3D 130 Kč.                                                             Mládeži do 12 let nevhodný.

  

 3 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

  

pátek 12. 9. – sobota 13. 9. v 19.30 hodin

  

LET’S DANCE ALL IN

  

Taneční show tentokrát z Hollywoodu, kde se schyluje k velkému finále televizní talentové
soutěže. Režie: Trish Massieu. Hrají: Briana Evigan, Alyson Stoner, Izabella Miko, Adam G.
Sevani a další. USA 2014. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

pondělí 15. 9. v 19.30 hodin                                                 121 min.

  

NEJHLEDANĚJŠÍ MUŽ

  

V hamburské islámské komunitě se jedné noci objeví neznámý muž na pokraji smrti. Tajné
informace o milionovém kontě, které má u sebe, začne zajímat nejen podsvětí, ale i
zpravodajské služby. Režie: Anton Corbijn. Hrají: Rachel McAdams, Philip Seymour Hoffman,
Willem Dafoe, Robin Wright, Daniel Brühl, Martin Wuttke a další. VB/USA/Německo 2014.
Forum film. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

 4 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

  

úterý 16. 9. v 19.30 hodin                                                     118 min.

  

FAKJŮ PANE UČITELI

  

Zeki se musí vydávat za suplujícího učitele na Götheho gymnáziu, čímž vznikne už tak
sužovanému vzdělávacímu systému další problém. Od toho okamžiku totiž zaměstnává
nejbláznivějšího učitele všech dob. Režie: Bora Dagtekin. Hrají: Elyas M'Barek, Karoline
Herfurth, Katja Riemann a další. Německo 2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

  

  

  

středa 17. 9. v 19.30 hodin                2D 103 min.

  

čtvrtek 18. 9. v 19.30 hodin              3D

  

SIN CITY: ŽENSKÁ, PRO KTEROU BYCH VRAŽDIL

 5 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

  

Je další horká noc. Bezvětrná a vyprahlá . Dwight hloubá o tom, na kolik způsobů to v životě
zvoral a co by dal za to, kdyby dostal šanci začít znova a v tom… Režie: Robert Rodriguez,
Frank Miller. Hrají: Mickey Rourke, Rosario Dawson, Eva Green, Jessica Alba, Joseph
Gordon-Levitt, Josh Brolin, Ray Liotta, Bruce Willis, Lady Gaga a další. USA 2014. A-company
CZ. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 2D 110 Kč. Vstupné 3D 130 Kč.                           Mládeži do 15 let nevhodný.

  

  

pátek 19. 9. – sobota 20. 9. v 17.00 hodin                            88 min.

  

POŠŤÁK PAT

  

Legendární pošťák doručí nejen každou zásilku, ale i zábavu pro celou rodinu. Režie: Mike
Disa. Velká Británie 2014. Bontonfilm. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč. Rodinné pasy 75 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 22. 9. v 19.30 hodin                                                 114 min.

  

LABYRINT: ÚTĚK

  

 6 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

Thomas se octne na louce obklopenou vysokými zdmi. Na nic si nepamatuje. Potká skupinu
dalších mladíků, které již dříve potkal stejný osud. Ve dne se na krátkou chvíli se ve vysoké zdi
otevírá brána. Za ní je snad svoboda. Cesta ovšem není lehká. Režie: Wes Ball. Hrají: Dylan
O´Brien, Thomas Brodie-Sangster, Kaya Scodelario, Will Poulter a další. USA 2014. CinemArt.
České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

úterý 23. 9. v 19.30 hodin                                                     94 min.

  

LEPŠÍ TEĎ NEŽ NIKDY

  

Existuje milión důvodů, proč nemít rád realitního makléře Orena Littlea. Na každého, kdo mu
zkříží cestu, je schválně nepříjemný, a nechce nic jiného, než prodat poslední dům a v klidu a
míru odejít do penze. Romantická komedie s Michaelem Douglasem a Diane Keaton v hlavní
roli. Režie: Rob Reiner. USA 2014. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 24. 9. v 19.30 hodin                                                   88 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

IDA

  

 7 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

Než se osmnáctiletá novicka Anna stane jeptiškou, musí navštívit svou jedinou žijící příbuznou
tetu Wandu, o jejíž existenci neměla dosud ani tušení. Tato návštěva jí definitivně změní její
život. Režie: Paweł Pawlikowski. Hrají: Agata Trzebuchowska, Agata Kulesza, Dawid Ogrodnik
a další. Polsko/Dánsko 2013. Aerofilms. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč. Členové FK 80 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 25. 9. v 19.30 hodin                                                  108 min.

  

sobota 27. 9. v 19.30 hodin

  

MÍSTA

  

Drama o lásce, ztrátě a pomstě na malém městě v 90. letech, kde nelze dělat nic, ale zároveň i
tak trochu všechno. Režie: Radim Špaček. Hrají: Vladimír Polívka, Johana Matoušková, Jan
Cina, Robert Nebřenský, Jiří Štrébl, Jakub Gogál, Ivan Romančík st., Ondřej Malý, Taťjana
Medvecká a další. Česko 2014. CinemArt. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

  

 8 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

pátek 26.září v 18:00 hodin

  

SLAVNOSTNÍ VEČER U PŘÍLEŽITOSTI SVATOVÁCLAVSKÝCH OSLAV S PROMÍTÁNÍM
DOKUMENTÁRNÍHO FILMU „SUĎ MA A SKÚŠAJ“.

  

Lektorský úvod, vystoupení kytarové sekce orchestru Václava Dvořáka.

  

Pořádá Státní okresní archív Jeseník ve spolupráci s VMJ a MKZ Jeseník.

  

Vstup volný.

  

  

pondělí 29. 9. – úterý 30. 9. v 19.30 hodin                           113 min.

  

VÝCHOZÍ BOD

  

Molekulárního biolog Ian Gray učiní s kolegyní Karen nečekaný objev, který zpochybní jeho
dosud neotřesitelnou víru ve vědu a jeho skepticismus vůči mystickým silám. Snímek byl
velkým překvapením na 49. MFF Karlovy Vary! Režie: Mike Cahill. Hrají: Michael Pitt, Brit
Marling, Astrid Berges-Frisbey a další. USA 2014. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

 9 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

  

středa 1. 10. v 19.30 hodin                                                   81 min.

  

O KONÍCH A LIDECH

  

Tragikomická minisérie příběhů o soužití lidí a koní v nádherné a člověkem nedotčené krajině
na Islandu. Režie: Benedikt Erlingsson. Hrají: Helgi Björnsson, Halldóra Geirharđsdóttir,
Kristbjörg Kjeld a další. Island/Německo 2013. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

    VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
    

  

pátek 5. 9. – úterý 30. 9.

  

RENATA TICHOPÁDOVÁ

  

„ZEMĚ ZNÁMÁ NEZNÁMÁ“

  

 10 / 12



Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

Výstava fotografií.

  

    KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC  ŘÍJEN 2014 
    

  

EQUALIZER * 7 TRPASLÍKŮ * MAPS TO THE STAR * NICK CAVE: 20 000 DNÍ NA ZEMI * a
další

  

    

FOYER A ”CAFÉ” OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

    

    

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

    

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

 11 / 12

http://www.mkzjes.cz


Program kultury v Jeseníku na září 2014

Written by MKZ Jeseník
Friday, 05 September 2014 17:58

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü Kino Pohoda

  

ü Divadlo Petra Bezruče

  

ü Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü Knihovna Mikulovice

  

ü Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü Informační centrum Vidnava

  

ü Obecní úřad Česká Ves

  

ü Informační centrum Javorník

 12 / 12


